Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2010 № 2111

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство Управления культуры и молодежной политики администрации городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В связи с 30-летием со дня основания библиотечной системы городского округа наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области:

- коллектив библиотеки – филиал № 6 Муниципального учреждения культуры «Кинельская городская централизованная библиотечная система» за творчество, инициативу, высокие результаты по библиотечному обслуживанию населения;

- коллектив Детской библиотеки Муниципального учреждения культуры «Кинельская городская централизованная библиотечная система» за вклад в развитие культурного потенциала, высокий организационно-творческий уровень библиотечного обслуживания детей.

 Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840